

## Slepý rozpočet

Stavba :	016MW01 Přístavba WC has. zbrojnice Č.Těšín-Stanislavice	Rozpočet: D.1.3
Objekt :	01 Přístavba WC hasičské zbrojnice	Zdravotnětechnické zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721176102R00	Potrubí HT D 40 x 1,8 mm	m	5,00	140,00	700,00
2	721176103R00	Potrubí HT D 50 x 1,8 mm	m	4,00	160,00	640,00
3	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm	m	5,00	391,00	1 955,00
4	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,9 mm	m	2,00	630,00	1 260,00
5	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00	45,00	135,00
6	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	80,00	160,00
7	721273151U00	Hlavice ventilační PP DN 50	kus	1,00	780,00	780,00
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	16,00	20,00	320,00
9	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%		3,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 950,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
10	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00	350,00	350,00
11	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	10,00	210,00	2 100,00
12	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	40,00	260,00	10 400,00
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	7,00	150,00	1 050,00
14	722220152U00	Nástěnka plast PPR PN20 DN 20XG1/2	kus	7,00	110,00	770,00
15	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	55,00	550,00
16	722181213RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	40,00	60,00	2 400,00
17	722231251U00	Ventil poj mos G1/2 k bojleru	kus	1,00	400,00	400,00
18	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00	250,00	500,00
19	722231073U00	Ventil zpětný G3/4 PN10-110°C 2 záv	kus	1,00	230,00	230,00
20	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	50,00	35,00	1 750,00
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí DN 80	m	50,00	25,00	1 250,00
22	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	70,00	140,00
23	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%		3,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>21 890,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
24	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00	1 120,00	2 240,00
25	R	Klozet kombi se svislým odpadem	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
26	R	Instalační sada k WC	kpl	2,00	30,00	60,00
27	R	WC sedátko termoplastové	kus	2,00	440,00	880,00
28	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
29	R	Pisoár se sifonem	kus	1,00	2 280,00	2 280,00
30	R	Instalační sada k pisoáru	kus	1,00	80,00	80,00
31	R	Vtoková armatura s rohovým ventilem a trubičkou	kpl	1,00	380,00	380,00
32	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	500,00	1 000,00
33	R	Umyvátko s otvorem pro baterii	kus	2,00	800,00	1 600,00
34	R	Montážní sada	kpl	2,00	55,00	110,00
35	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00	205,00	1 230,00
36	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00	150,00	300,00
37	R	Baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,00	920,00	920,00
38	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	2,00	180,00	360,00
39	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 120 l	soubor	1,00	1 450,00	1 450,00
40	R	Elektrický zásobníkový ohřivač vdy 120l/2,2 kW	kus	1,00	6 580,00	6 580,00
41	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%		3,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>27 470,00</b>